
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΠΑΤΗΣΙΩΝ 42 – 106 82 – ΑΘΗΝΑ 

ΤΗΛ.: 210-3897123 – FAX: 210-3828028 

e-mail: research@asfa.gr  -  web site: www.asfa.gr 

 

(Απόσπασμα Πρακτικού 224 
της συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών στις 20.02.2018) 
___________________________________________________________________ 

Θέμα 1o  

«Κατακύρωση αποτελέσματος για την υπ. αριθμ. 1463/27.11.2017 πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για σύναψη ανάθεσης έργου με εξωτερικό 

συνεργάτη στην Πράξη ‘‘Υποστήριξη Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας 
Φοιτητών στην Α.Σ.Κ.Τ.’’ MIS 5010660» 

 
1. Εισάγεται για συζήτηση το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης σχετικά με την 

έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης της πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για τη μια (1) θέση ψυχολόγου. 

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών κα. Σοφία – Λαμπρινή Ντενίση ενημερώνει 

τα μέλη της Επιτροπής Ερευνών σχετικά με την από 27 Νοεμβρίου 2017 

εισήγηση του Πρύτανη και Επιστημονικά Υπευθύνου της Πράξης «Υποστήριξη 

Παρεμβάσεων Κοινωνικής Μέριμνας Φοιτητών της Α.Σ.Κ.Τ., σύμφωνα με την 

οποία ζητείται από την Επιτροπή Ερευνών η έγκριση του πρακτικού της 

Επιτροπής Αξιολόγησης και η ανάδειξη του προσωρινού αναδόχου τη μια (1) 

θέση του ψυχολόγου. Συγκεκριμένα, στην προαναφερόμενη εισήγηση 

αναφέρεται ότι στις 27 Νοεμβρίου 2017 (ΑΔΑ ΨΕΟΚ46Ψ8ΝΖ-0Γ8) 

πραγματοποιήθηκε πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την ανάδειξη 

αναδόχου για μια (1) θέση Ψυχολόγου, προϋπολογισμού δώδεκα χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (12.500,00 €) ανά έτος, με διάρκεια 20 μηνών. Η Επιτροπή 

Αξιολόγησης έλεγξε τα δικαιολογητικά συμμετοχής των (107) υποψηφίων ότι 

είναι πλήρη. Η Επιτροπή Αξιολόγησης έχοντας υπόψη: την αξιολόγηση των 

δικαιολογητικών και τα αποτελέσματα των συνεντεύξεων ορίζει προσωρινό 

ανάδοχο την κα. Μαρία Χαρίτση για τη μια θέση του Ψυχολόγου, εισηγείται στην 

Επιτροπή Ερευνών:  

1. Την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης της 

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, το οποίο επισυνάπτεται του 

παρόντος πρακτικού και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτού, και 

2. Την ανάδειξη της κας Μαρίας Χαρίτση ως προσωρινός ανάδοχος, για 

τη μια θέση του ψυχολόγου. 

Η Επιτροπή Ερευνών έχοντας υπόψη τα ανωτέρω και μετά από 

συζήτηση αποφασίζει: 

mailto:research@asfa.gr
http://www.asfa.gr/
ΑΔΑ: Ψ5ΓΞ46Ψ8ΝΖ-ΣΟΖ



i. Την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης της 

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, το οποίο επισυνάπτεται του 

παρόντος πρακτικού και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτού, και 

ii. Την ανάδειξη της κας Μαρίας Χαρίτση ως προσωρινό ανάδοχο, 

για τη μια θέση του ψυχολόγου.  

Τα αποτελέσματα θα δημοσιευτούν στην ιστοσελίδα της Ανωτάτης Σχολής 

Καλών Τεχνών και στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ για τη διενέργεια τυχόν ενστάσεων εντός 

πέντε ημερών. 

ΑΔΑ: Ψ5ΓΞ46Ψ8ΝΖ-ΣΟΖ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
Προϋ/σία 

(μόρια) 

Εξειδ. 
Προϋπ/σια 

(μόρια) 
Braille NOHM/KH 

Ξεν. 
Γλώσσες 
(μόρια) 

ΜΕΤ/ΚΟ ΔΙΔΑΚ/ΚΟ 
ΑΘΡΟΙΣΜΑ 

ΜΟΡΙΩΝ 
ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

103 ΧΑΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 60 80     16 20   192 48 240 

69 ΝΑΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ 58 80     15 20   188 41 229 

10 
ΒΛΑΣΑΚΙΔΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 60 80     15 20   190 32 222 

57 ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 60 20     10   60 160 38 198 

102 
ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 60 48     13 20   154 38 192 

101 ΦΕΝΕΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 58 8       20 60 146 40 186 

34 
ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 23       23 20 60 149 33 182 

21 ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ 60       30 20   140 41 181 

62 ΜΙΧΑΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 60       5   60 130 34 164 

46 ΚΟΥΜΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 60       20 20   120 37 157 

9 
ΒΕΡΒΕΝΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 60       20 20   120 33 153 

91 
ΣΤΕΡΓΕΛΛΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 53       20 20   113 38 151 

8 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 60       13 20   106 44 150 

6 ΑΡΓΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 60   25   10     105 42 147 

81 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ  60       10 20   100 43 143 

42 
ΚΟΥΚΗΣ ΒΙΚΤΩΡ-
ΒΑΣΙΛΕΟΣ 60       13 20   106 33 139 

75 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 36 80     5   60 186 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

ΑΔΑ: Ψ5ΓΞ46Ψ8ΝΖ-ΣΟΖ



64 
ΜΠΑΣΙΩΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 60       13 20   106 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

14 ΓΑΡΙΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 60       10 20   100 
  32 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 60       10 20   100 
  53 ΛΕΖΓΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 60       10 20   100 
  60 ΜΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 60       10 20   100 
  

71 
ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 60       10 20   100 

  72 ΝΟΥΣΗ ΗΡΩ 60       10 20   100 
  

87 
ΡΩΜΑΝΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 60       10 20   100 

  96 ΤΣΟΥΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 60       10 20   100 
  98 ΥΦΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 60       10 20   100 
  

31 
ΚΑΛΑΊ΄ΤΖΟΓΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 54       10 20   94 

  27 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 51       10 20   91 
  74 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 44       13 20   90 
  

28 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 49       10 20   89 

  
58 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 43       10 20   83 

  47 ΚΟΥΡΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 60       10     80 
  51 ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 60       10     80 
  

104 
ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 60       10     80 

  
50 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΡΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 33       13 20   79 

  
36 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30       13 20   76 

  5 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΛΟΥΚΙΑ 30       10 20   70 
  

ΑΔΑ: Ψ5ΓΞ46Ψ8ΝΖ-ΣΟΖ



22 ΔΡΑΚΑΚΗ ΑΡΕΤΗ 47       10     67 
  95 ΤΟΥΡΒΑΣ ΘΕΜΕΛΗΣ 26       10 20   66 
  

90 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΕΦΕΛΗ 25       10 20   65 

  
80 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΕΛΠΙΔΑ 15       15 20   65 

  43 ΚΟΥΚΛΑΚΗ ΦΑΝΗ 25       20     65 
  83 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΑΡΕΤΗ 3       20 20   63 
  15 ΓΕΊ΄ΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 6       18 20   62 
  12 ΒΡΕΝΤΖΟΥ  ΑΚΡΙΒΗ 60       0     60 
  52 ΛΑΜΠΡΟΥ  ΜΑΡΙΑ 60       0     60 
  

78 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 60       0     60 

  
94 

ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 14       13 20   60 

  49 ΚΟΥΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 20       20     60 
  

67 
ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΝΑΤΑΣΑ 27       5 20   57 

  56 ΛΟΙΖΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ 31       13     57 
  4 ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ     25   15     55 
  41 ΚΟΡΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 26       13     52 
  

106 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 5       13 20   51 

  77 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 24     25 0     49 
  39 ΚΑΣΤΡΙΝΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 1       13 20   47 
  

97 
ΤΣΟΥΧΝΙΚΑ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 36       5     46 

  82 ΠΛΕΣΣΑ ΗΡΑ 5       10 20   45 
  17 ΓΙΑΝΝΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 24       0 20   44 
  107 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟY 24       10     44 
  

ΑΔΑ: Ψ5ΓΞ46Ψ8ΝΖ-ΣΟΖ



AΛΕΞΑΝΔΡΑ 

13 ΒΡΟΥΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 0       10 20   40 
  54 ΛΕΚΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΦΟΙΒΗ         10 20   40 
  

79 
ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 16       0 20   36 

  70 ΝΙΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 6       3 20   32 
  

30 
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ- ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 29       0     29 

  
86 

ΡΟΥΣΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΜΑΡΙΑ         13     26 

  29 ΘΕΟΦΙΛΑΚΟΥ ΖΩΗ 5       10     25 
  

76 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2       0 20   22 

  
48 

ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 6       0     6 

  
92 

ΣΤΡΙΦΤΟΜΠΟΛΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ         3     6 

    

ΑΔΑ: Ψ5ΓΞ46Ψ8ΝΖ-ΣΟΖ



 

_______________________________________________________________ 

 
Ο Γραμματέας   Τα μέλη   Η Πρόεδρος 
Δημήτρης Αλεβιζόπουλος  Α. Λίτη    Σ. Ντενίση 

Α. Γιακουμακάτος 
Μ. Σαντοριναίος 
Κ. Ιωαννίδης    

      
      

   
 
Ακριβές Αντίγραφο 
Αθήνα, 20 Φεβρουαρίου 2018 
Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
 
 
 
Σοφία – Λαμπρινή Ντενίση 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΓΞ46Ψ8ΝΖ-ΣΟΖ


		2018-02-23T15:53:33+0200


		2018-02-23T15:57:40+0200
	Athens




